

Tuchola, dnia 09.08.2022 r.

ZP.271.2.6.2022.AS/DW

Strona prowadzonego postępowania

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa sprzętu oraz usług w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” na podstawie umowy o powierzenie grantu o numerze 3514/2/2021

W odpowiedzi na złożone pytania do postępowania na udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego pn.: „Dostawa sprzętu oraz usług w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” na podstawie umowy o powierzenie grantu o numerze 3514/2/2021” na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1

czy w 4 części uwzględnią Państwo monitor z kontrastem statycznym 1000:1 i dynamicznym 100000000:1?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie monitora z kontrastem statycznym 1000:1 i dynamicznym 100000000:1.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie przełączników sieciowych, które nie wspierają protokołów GVRP oraz GARP. Są to protokoły używane głównie przez producenta CISCO co powoduje ograniczenie konkurencyjności dla innych producentów.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, zamawiający zgodzi się na dostarczenie przełączników sieciowych, które nie wspierają protokołów GVRP oraz GARP

Treść pytań z udzielonymi odpowiedziami zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/tuchola>

Z poważaniem,


BURMISTRZ
mgr Tadeusz Kowalski